07.11.2025 - 09.11.2025

[197] ®onbknop Heermnetckum "tOBeHanbl" HavynHatowme Cono

Mecto

Ne

342

222

275

186

131

TaHUOpb!

OKopokoBa AHXenuka
Koponbkosa Banepus
HaymoBa Codbst
EsnokumoBsa Buktopus

XKurapesa Mapusa

z

165.0

161.0

153.0

142.0

135.0

0O6pa3/image

-798

-788

-798

=777

-677

AkTepckoe
MacTepcTBo/Acting

skills
-698

-788

-677

-687

-567

CD

TexHuka/Technique M Tb/Musicality iti T ivi Obuiee Komanpa/Homep opoa/Kny6
BneyaTneHue/Impres

-797 -797 -798 -798 -798 — EkaTepuHbypr
3onoToit AU

-787 -787 -788 -798 -798 - YensbuHck
Crystal

-786 -787 -797 -687 -787 - KameHck Ypanbckuii
Shafran

-676 -676 -677 -687 -687 - ACHBIA
"Xacmur"

-676 -667 -677 -577 -677 - Poccus, r. CypryT,
XMAO-tOrpa
®depepaumns

BOCTOYHbIX TaHLIEB
"Annma"



