

07.11.2025 - 09.11.2025

[197] Фольклор Неегипетский "Ювеналы" Начинающие Соло
CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Музыкальность/Musicality	Композиция/Composition	Индивидуальность/Individual	Общее впечатление/Impres	Команда/Номер	Город/Клуб
1	342	Окорокова Анжелика	165.0	-798	-698	-797	-797	-798	-798	-798	—	Екатеринбург Золотой АИ
2	222	Королкова Валерия	161.0	-788	-788	-787	-787	-788	-798	-798	—	Челябинск Crystal
3	275	Наумова Софья	153.0	-798	-677	-786	-787	-797	-687	-787	—	Каменск Уральский Shafraan
4	186	Евдокимова Виктория	142.0	-777	-687	-676	-676	-677	-687	-687	—	Ясный "Хасмин"
5	131	Жигарева Мария	135.0	-677	-567	-676	-667	-677	-577	-677	—	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"